
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039520497

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข

๔ ตอนควบคุม ๑๕๐๐ ตอน พังลา-จุดผ่านแดนถาวรสะเดา (เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ตอน ๔ ระหว่าง กม.๑๒๙๓+๘๓๐-กม.๑๒๙๕+๔๘๐ N/B,S/B (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๒๔,๙๕๗

ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
15,000,000.00 บาท

14,492,012.32 บาท

0903551000541 ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาดใหญ่ กรุ๊ป 14,488,000.00

งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๑๕๐๐ ตอน พังลา-จุด

ผ่านแดนถาวรสะเดา (เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ตอน ๔ ระหว่าง กม.๑๒๙๓+๘๓๐-กม.

๑๒๙๕+๔๘๐ N/B,S/B (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๒๔,๙๕๗ ตร.ม.

1

0905542000641 บริษัท เขาแดงคอนสตรัคชั่น จำกัด 14,492,000.00

0905567000016 บริษัท หาดใหญ่เรืองชัยการโยธา จำกัด 14,490,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0903551000541 ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาดใหญ่ กรุ๊ป 670522015945 สข.2/25/2567 15/05/2567 14,487,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


